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Schválený střednědobý výhled rozpočtu obce Krčmaň pro období 2022 _ 2026

Příjmová část rozpočtu v tis. Kč:

Rok: 2022 2023 2024 2025 2026 2027

Počáteční stav
fin,prostředků
D91oyé přĺjmv
Nę!qňové přÚmy

Kapitálové přljmy

Čoý + kanalizace

2.70O,-

6.500,-

Dotace

Celkem

Výdajová část rozpočtu v tis. Kč:

619,-

6:600f-

1.000,-

950,-
0,-

8.869,-

959,-

6,790,:
1.000,-

999,-

999,-

6.800r-
1.000,-

7.00o,-
1.000,-

0r-

SOO|-

o,-

9.844,-

999,- Ĺ.044,- 1.089,-

Příjmy -výdaje v tis. Kč:

Konečný stav fin.prostředkri

Zůstatek ĺnvestičního úvěru:

619,-

619,-

64t,-

959,-

959,-

o,-

0,-

750,-

or-

9.549,-
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t.o$f 1.099,-

L444,- 1.089,-
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Schváleno Zastupitelstvem obce Krčmaň dne: L5.t2.2o2L

Vyvěšeno na elektronické úřední desce: t6.L2.2o2L

Sejmuto z elektronické úřední desky:
Dó

00
k

18

Celkem v'ýdaje:

Splátky úroků

Splátky úvěrů

ČoV + kanaĺizace

Kapitálové výdaje

Běžné výdaje
Rok:

10.111,-

20r
64L,-

7OO,-

250,-

8.500,-

2022

7.gto,-

10,-

0,-

750,-

25O,-

6.900,-
2023

8.360,-

10,-

0,-

800,-

250,-

7.300,-

2024

8.505,-

sr-

0,-
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25O,-

7.400,-

2025

8.755,-

5r-

0r-

9OO,-

25O,-

7.600,-
2026 2027
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